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Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 6

1 Zaugg Martin Ausserrainstrasse 3 4703 Kestenholz 27.10.1956 Gäu Stagw/FG 465
2 Hufschmid Anton Untere Hardmatten 8 4653 Obergösgen 08.09.1950 Olten Gösgen Stagw/FG 463
3 Stampfli Heinz Lümenstrasse 295 4714 Aedermannsdorf 20.04.1958 Thal Stagw/FG 462
4 Ryser Fritz Chäsiweg 2 4553 Subingen 26.10.1952 Wasseramt Stagw/FG 460
5 Lack Josef Scheibenstrasse 13 4803 Vordemwald 29.11.1961 Olten Gösgen Stagw/FG 460
6 Signer Walter Hinterer Schürmattweg 334203 Grellingen 28.06.1948 Schwarzbubenland Stagw/FG 459
7 Kaiser Rolf Brunnenweg 2 4702 Oensingen 27.03.1954 Thal Stagw/FG 459
8 Lenz Werner Eschenweg 6 4629 Fulenbach 10.01.1957 Olten Gösgen Stagw/FG 459
9 Merckx Josef Leimgrubenstrasse 33 4227 Büsserach 07.07.1946 Schwarzbubenland Stagw/FG 458

10 Bader Andreas Zünackerstrasse 10 4625 Oberbuchsiten 26.07.1952 Gäu Stagw/FG 458
11 Bolfing Kurt Bittertenstrasse 3 4702 Oensingen 26.08.1949 Gäu Stagw/FG 456
12 Bigler Franz Moosmattweg 3 4563 Gerlafingen 19.01.1958 Wasseramt Stagw/FG 456
13 Morand Markus Gartenweg 3 4533 Riedholz 25.08.1960 Solothurn Lebern Stagw/FG 455
14 Eigenheer Urs Buchenweg 4 4564 Obergerlafingen 01.08.1956 Wasseramt Stagw/FG 454
15 Christ Ernst Büsseracherstrasse 82A 4232 Fehren 16.09.1957 Schwarzbubenland Stagw/FG 454
16 Thomann Erwin Wulliweg 339 4204 Himmelried 20.10.1952 Schwarzbubenland Stagw/FG 452
17 Freiburghaus Urs Schweliweg 3 4566 Oekingen 08.02.1955 Wasseramt Stagw/FG 452
18 Fuhrer Daniel Mülimattstrasse 10 4566 Halten 25.07.1960 Wasseramt Stagw/FG 452
19 Ingold Gottfried Sägegasse 8 4571 Ichertswil 21.12.1945 Bucheggberg Stagw/FG 451
20 Dreier Moritz Taläggerli 374 4245 Kleinlützel 22.09.1957 Schwarzbubenland Stagw/FG 450
21 Chanton Hermann Oensingerstrasse 45 4703 Kestenholz 07.03.1942 Solothurn Lebern Stagw/FG 444
22 Hansen Steen Brunngrabenstrasse 2 4500 Solothurn 09.06.1943 Solothurn Lebern Stagw/FG 443
23 Bangerter Fritz Weihermätteli 2 3253 Schnottwil 09.03.1963 Bucheggberg Stagw/FG 443
24 Lack Walter Allmendstrasse 14 4617 Gunzgen 02.05.1955 Olten Gösgen Stagw/FG 440
25 Schaad Bruno Seitenacker 453 4712 Laupersdorf 05.06.1947 Thal Stagw/FG 438
26 Stöckli Peter Choliberg 5 4114 Hofstetten SO 12.02.1950 Schwarzbubenland Stagw/FG 438
27 Vögeli Daniel Schulhausstrasse 2 4564 Obergerlafingen 14.07.1962 Wasseramt Stagw/FG 438
28 Friedli Markus Ueberführungsstrasse 31 4565 Recherswil 04.12.1952 Wasseramt Stagw/FG 436
29 Heiniger Roland Sandstrasse 12 4573 Lohn-Ammannsegg 31.01.1944 Solothurn Lebern Stagw/FG 434
30 von Büren Manfred Dürrbachstrasse 1B 4522 Rüttenen 15.06.1955 Solothurn Lebern Stagw/FG 433
31 Jeker Roland Grienstrasse 51 4227 Büsserach 09.06.1937 Schwarzbubenland Stagw/FG 431
32 Linz Thomas Breitenbachstrasse 50 4227 Büsserach 29.11.1957 Schwarzbubenland Stagw/FG 431

Total Schützen 54 Auszeichnungen

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

6.48

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN             Solothurner - Stich         KAT. A        Sport  300 m                                                                  

1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 15.--

*1 KK à Fr. 10.--
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33 Di Bernardo Pasquale Leuenallee 7 4702 Oensingen 07.04.1944 Gäu Stagw/FG 430
34 Lindenberger Markus Hauptstrasse 39 4234 Zullwil 07.11.1953 Schwarzbubenland Stagw/FG 430
35 Jmark Oswald Speiserstrasse 30 4600 Olten 26.11.1949 Olten Gösgen Stagw/FG 429
36 Ingold Peter Quellenweg 5 4571 Lüterkofen 19.08.1953 Bucheggberg Stagw/FG 428
37 Christen Andreas Hauptstrasse 10 4583 Aetigkofen 09.12.1962 Bucheggberg Stagw/FG 428
38 Gobet René Derendingenstrasse 47 4543 Deitingen 24.11.1942 Wasseramt Stagw/FG 426
39 Guldimann Heinrich Steinmattstrasse 5 4566 Oekingen 25.11.1955 Wasseramt Stagw/FG 425
40 Kupper Paul Quatierstrasse 23 2540 Grenchen 07.07.1957 Solothurn Lebern Stagw/FG 423
41 Jäggi Paul Ewigkeitsstrasse 2 4629 Fulenbach 22.07.1945 Olten Gösgen Stagw/FG 421
42 Füeg Walter Fläschackerstrasse 12 4710 Balsthal 25.05.1954 Thal Stagw/FG 421
43 Kunz Beat Haglenweg 24 4145 Gempen 04.06.1952 Schwarzbubenland Stagw/FG 419
44 Schaub Otto Seewenstrasse 213 4204 Himmelried 05.09.1938 Schwarzbubenland Stagw/FG 417
45 Nützi Peter Schulstrasse 6 4628 Wolfwil 13.11.1948 Gäu Stagw/FG 415
46 Hugi Bruno Obere Flurstrasse 8 2540 Grenchen 04.07.1948 Solothurn Lebern Stagw/FG 413
47 Hilfiker Herbert Aenismatt 629 4712 Laupersdorf 20.06.1957 Thal Stagw/FG 411
48 Koch Gregor Höngerstrasse 378 4712 Laupersdorf 12.03.1940 Thal Stagw/FG 410
49 Iseli Hans Bahnhofstrasse 18 4143 Dornach 27.06.1962 Schwarzbubenland Stagw/FG 410
50 Hänggi Werner Oberfeld 121 4233 Meltingen 03.05.1948 Schwarzbubenland Stagw/FG 392
51 Schenker Mario Münchisbergstrasse 7 5746 Walterswil SO 26.10.1958 Olten Gösgen Stagw/FG 347
52 Studer Georg Bahnhofstrasse 32 4625 Oberbuchsiten 23.09.1951 Gäu Stagw/FG 344
53 Kupferschmid Alfred Mühlethalstrasse 111b 4800 Zofingen 02.03.1954 Olten Gösgen Stagw/FG 311
54 Guldimann Peter Steinmattstrasse 18 4566 Oekingen 26.12.1946 Wasseramt Stagw/FG 292

Seite 3 von 13 Solothurner-Stich 2023              



Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 14

1 Zeltner Markus Dorneckweg 20 4147 Aesch BL 09.02.1957 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 472
2 Uldry René Tannenweg 6 5746 Walterswil SO 26.05.1953 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 461
3 Mohyla Toni Alte Bernstrasse 20A 4573 Lohn-Ammannsegg 21.03.1955 Wasseramt Stgw 57/03 S 460
4 Meister Bernhard Aetigkofenstrasse 22 4583 Mühledorf SO 28.02.1963 Bucheggberg Stgw 57/03 S 460
5 Kohler Heinz Hausmattstrasse 2 4622 Egerkingen 08.07.1958 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 456
6 Guldimann Ruedi Steinmattstrasse 1 4566 Oekingen 04.11.1944 Wasseramt Stgw 57/03 S 453
7 Hodel Hans Bachstrasse 24 4614 Hägendorf 26.11.1952 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 453
8 Vogel Daniel Lauterbachstrasse 7b 4665 Oftringen 28.08.1961 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 453
9 Guldimann Anton Steinmattstrasse 3 4566 Oekingen 10.03.1949 Wasseramt Stgw 57/03 S 452

10 von Arx Roland Eggbergstrasse 7D 4614 Hägendorf 29.05.1953 Gäu Stgw 57/03 S 452
11 Felder Roland Sonnenrain 14 4562 Biberist 16.06.1958 Wasseramt Stgw 57/03 S 452
12 Jäggi Rolf Erlacker 61 4588 Oberramsern 08.05.1960 Bucheggberg Stgw 57/03 S 452
13 Mollet René Neumattstrasse 13 4657 Dulliken 18.04.1948 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 451
14 Bürgi Thomas Höhenstrasse 41 4616 Kappel SO 03.12.1955 Gäu Stgw 57/03 S 451
15 Nadig Helmut Langenbruckstrasse 23 4614 Hägendorf 28.07.1956 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 451
16 Küpfer Heinz Bachacker 6 4542 Luterbach 08.10.1944 Wasseramt Stgw 57/03 S 450
17 Staub Bruno Murgenthalerstrasse 67 4628 Wolfwil 01.10.1949 Gäu Stgw 57/03 O 447
18 Peier Markus Winznauerstrasse 165 4632 Trimbach 29.08.1953 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 447
19 Masson Alfred Einschlagstrasse 3 4622 Egerkingen 13.06.1954 Gäu Stgw 57/03 O 446
20 Eberhard Urs Stockeren 37 3253 Schnottwil 01.10.1948 Bucheggberg Stgw 57/03 O 445
21 Finger Martin Lättacker 4 4534 Flumenthal 11.03.1963 Wasseramt Stgw 57/03 O 445
22 Hodel Werner Aarwangenstrasse 60 4900 Langenthal 03.09.1956 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 441
23 Plüss Willi Tannenweg 6 5702 Niederlenz 07.12.1963 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 441
24 Bader Peter Feldstrasse 13 4717 Mümliswil 13.02.1954 Thal Stgw 57/03 O 438
25 Hänggi Otto Innere Engi 32 4208 Nunningen 05.06.1939 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 437
26 Meier Armin Dorfstrasse 10 4556 Bolken 20.07.1956 Wasseramt Stgw 57/03 S 437
27 Meister Hans-Ulrich Hohle Gasse 2 4582 Brügglen 04.03.1963 Bucheggberg Stgw 57/03 S 437
28 Reitnauer Bruno Leuenallee 30 4702 Oensingen 25.08.1963 Gäu Stgw 57/03 O 436
29 Kaufmann Ernst Mettlenweg 7 4556 Aeschi SO 10.10.1945 Wasseramt Stgw 57/03 O 435
30 Studer Gerhard Digerten 5 4624 Härkingen 10.03.1950 Gäu Stgw 57/03 O 435
31 Luppi Urs Breitenstrasse 3 4629 Fulenbach 06.08.1955 Gäu Stgw 57/03 S 435
32 Schalt Silvano Winznauerstrasse 167 4632 Trimbach 09.11.1959 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 435

Auszeichnungen 13.68

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

Total Schützen 114

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 12.--

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 15.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN    Solothurner - Stich    KAT. D      Ordonnanz  O/S   300 m                                                                  
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33 Gfeller Hugo Keltenstrasse 36 4500 Solothurn 23.11.1938 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 434
34 Rudolf von Rohr Peter Winkelgasse 4 4629 Fulenbach 30.10.1948 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 434
35 Stampfli Georg Höhenstrasse 13 4533 Riedholz 16.10.1951 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 434
36 Meier Franz Hauptstrasse 29 4421 St. Pantaleon 26.12.1951 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 433
37 Frei Walter Hofackerstrasse 30 4412 Nuglar 21.12.1958 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 433
38 Bitterli Rudolf Linie 9 4717 Mümliswil 09.03.1934 Thal Stgw 57/03 O 432
39 Eggenschwiler Jakob Thalstrasse 24 4712 Laupersdorf 21.10.1949 Thal Stgw 57/03 S 432
40 Laubscher Annette Rebe 142 4574 Nennigkofen 03.08.1960 Bucheggberg Stgw 57/03 O 431
41 Kunz Urs Bahnhofstrasse 18 4133 Pratteln 30.07.1957 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 430
42 Hug René Fulenbacherstrasse 28 4628 Wolfwil 06.06.1945 Gäu Stgw 57/03 S 428
43 von Arx Severin Quellenweg 1 5746 Walterswil SO 14.02.1957 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 428
44 Kohler Peter Sandgrube 9 4614 Hägendorf 25.05.1946 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 427
45 Kaiser Constantin Lerchenweg 4 4528 Zuchwil 26.10.1957 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 427
46 Guldimann René Arvenweg 3 4553 Subingen 28.10.1957 Wasseramt Stgw 57/03 O 427
47 Schärmeli Daniel Hauptstrasse 84 4204 Himmelried 04.05.1962 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 427
48 Fluri Peter Technosstrasse 510 4716 Welschenrohr 18.04.1955 Thal Stgw 57/03 S 424
49 Möri Walter Langenbruckstrasse 7 4614 Hägendorf 14.02.1951 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 421
50 Repetto Bruno Reinmattweg 4 4710 Balsthal 14.05.1957 Gäu Stgw 57/03 S 420
51 Hänni Rudolf Gartenweg 2 4533 Riedholz 27.07.1947 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 419
52 Burkhalter Alfred Wartenfelsstrasse 2 4654 Lostorf 28.10.1950 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 419
53 von Arx Erich Sonnhaldenstrasse 16 4622 Egerkingen 06.08.1950 Gäu Stgw 57/03 O 418
54 Perren Kurt Winkelgasse 8 4629 Fulenbach 30.03.1961 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 418
55 Boos Anton Chäsiweg 1 4614 Hägendorf 12.04.1933 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 417
56 Gardi René Kirchenfeldstrasse 467 4712 Laupersdorf 08.07.1947 Thal Stgw 57/03 S 417
57 Meister Urs Hohle Gasse 6 4582 Brügglen 27.12.1960 Bucheggberg Stgw 57/03 S 416
58 Hägeli Franz In den Reben 14 4114 Hofstetten SO 01.08.1951 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 415
59 Meister Hanspeter Rainweg 5 4587 Aetingen 30.11.1957 Bucheggberg Stgw 57/03 O 415
60 Felder Daniel Mitteldorfweg 5 4553 Subingen 16.06.1958 Wasseramt Stgw 57/03 S 415
61 Horisberger Fritz Bischmattstrasse 6 2544 Bettlach 04.10.1953 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 414
62 Küpfer Anton Köllikerstrasse 107 5014 Gretzenbach 18.10.1950 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 413
63 Schmidt Franz Härkingerstrasse 28 4629 Fulenbach 06.04.1955 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 413
64 Antener René Zelgli 3 4558 Heinrichswil 05.01.1957 Wasseramt Stgw 57/03 S 413
65 Günter Fritz Büechlenstrasse 8 4654 Lostorf 21.12.1949 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 412
66 Ryser Konrad Hauptstrasse 3 4588 Oberramsern 06.06.1954 Bucheggberg Stgw 57/03 S 410
67 Schaller René Erzlerenhubelstrasse 4 4537 Wiedlisbach 18.01.1958 Gäu Stgw 57/03 O 410
68 Eberle Peter In den reben 16 4114 Hofstetten 26.06.1963 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 409
69 Richner Hermann Lehmgrube 48 4657 Dulliken 19.01.1946 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 408
70 Altermatt Mario Breitiweg 11a 4208 Nunningen 07.06.1959 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 408
71 Friedli Hans Rudolf Langackerstrasse 13 4657 Dulliken 05.07.1948 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 407
72 Bader Werner Obere Schwenglen 128 4717 Mümliswil 27.02.1949 Thal Stgw 57/03 O 407
73 Antonucci Antonio Degenmattstrasse 56 4421 St. Pantaleon 24.08.1961 Schwarzbubenland Stgw 57/03 S 406
74 Zimmermann Martin Bahnhofstrasse 24 4571 Lüterkofen 10.02.1952 Bucheggberg Stgw 57/03 O 405
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75 Leuenberger Hanspeter Biezwilstrasse 11 3253 Schnottwil 20.08.1954 Bucheggberg Stgw 57/03 S 405
76 Büttiker Jörg Hofstattweg 7 4625 Oberbuchsiten 29.11.1954 Gäu Stgw 57/03 O 404
77 Laubscher Joos Rebe 142 4574 Nennigkofen 05.11.1946 Bucheggberg Stgw 57/03 O 402
78 Solothurnmann Richard Sängetelmatten 32 5014 Gretzenbach 22.06.1952 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 399
79 Mingard Claude Seidenweg 33 4512 Bellach 04.10.1951 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 397
80 Hägeli Peter Hollenweg 24 4114 Hofstetten SO 10.05.1946 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 396
81 Müller Peter Zelglistrasse 4 4206 Seewen SO 11.08.1946 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 394
82 Bloch Peter Herzimattstrasse 604 4712 Laupersdorf 31.01.1952 Thal Stgw 57/03 O 394
83 Wagner Kurt Längackerstrasse 8 4564 Obergerlafingen 12.04.1952 Wasseramt Stgw 57/03 S 390
84 Blattner René Frohmattweg 1a 5012 Schönenwerd 17.06.1962 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 388
85 Pfister Markus Hohrain 37 5015 Erlinsbach SO 21.02.1949 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 387
86 Bader Urs Vordere Gasse 41 4628 Wolfwil 21.12.1948 Thal Stgw 57/03 O 386
87 Haldemann Hans Rudolf Aspistrasse 4 3307 Brunnenthal 06.08.1943 Bucheggberg Stgw 57/03 O 383
88 Jost Meinrad Jurastrasse 24 2544 Bettlach 18.01.1952 Solothurn Lebern Stgw 57/03 O 383
89 Guldimann Walter Mattenstrasse 2 4566 Oekingen 25.11.1955 Wasseramt Stgw 57/03 S 380
90 Bürki Rudolf Finkenweg 31 4704 Niederbipp 04.09.1949 Thal Stgw 57/03 O 379
91 Steiner Walter Oberwilstrasse 1 3253 Schnottwil 25.02.1950 Bucheggberg Stgw 57/03 S 378
92 Kübli Willi Brunnmattstrasse 9 4500 Solothurn 12.12.1943 Solothurn Lebern Stgw 57/03 S 376
93 Winistörfer Hans Hauptstrasse 52 4558 Winistorf 11.03.1948 Wasseramt Stgw 57/03 O 376
94 von Arx Peter Einschlagstrasse 50 4622 Egerkingen 24.04.1948 Gäu Stgw 57/03 O 374
95 Linder Hanspeter Brüggliackerweg 4 4710 Balsthal 11.06.1960 Thal Stgw 57/03 O 372
96 Peier Heinz Gartenstrasse 14 4632 Trimbach 16.10.1945 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 369
97 Mann Alexander Archstrasse 105 4578 Bibern SO 21.11.1949 Bucheggberg Stgw 57/03 O 366
98 Hänggi Alex Jurastrasse 77 4412 Nuglar 08.04.1950 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 365
99 Peier Martin Mahrenstrasse 9 4654 Lostorf 01.12.1949 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 363

100 Rötheli Bruno Hodler 29 4624 Härkingen 26.03.1955 Gäu Stgw 57/03 O 361
101 Moser Peter Grimpachweg 2 4571 Lüterkofen 05.02.1943 Bucheggberg Stgw 57/03 O 359
102 Saladin Otto Rebenweg 9 4412 Nuglar 10.05.1951 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 359
103 Probst Heinz Mariasteinstrasse 85 4114 Hofstetten SO 03.05.1942 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 354
104 Guldimann Albert Sonnenfeldstrasse 34 4563 Gerlafingen 07.12.1953 Wasseramt Stgw 57/03 O 352
105 Nünlist Othmar Kleinfeldstrasse 3 4622 Egerkingen 19.01.1950 Gäu Stgw 57/03 O 346
106 Kyburz Peter Aarauerstrasse 6 4653 Obergösgen 06.02.1962 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 337
107 Marti Urs Hauptstrasse 25 4588 Oberramsern 29.01.1948 Bucheggberg Stgw 57/03 O 318
108 Jeger Peter Oberfeld 178 4233 Meltingen 16.02.1944 Schwarzbubenland Stgw 57/03 O 309
109 Leuenberger Hans Gehrstrasse 230 4574 Nennigkofen 08.05.1949 Bucheggberg Stgw 57/03 O 302
110 Nadig Cornelia Langenbruckstrasse 23 4614 Hägendorf 26.01.1960 Olten Gösgen Stgw 57/03 S 290
111 Wildi Arthur Grabenmattweg 59 4123 Allschwil 28.12.1947 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 289
112 Frutig Hans Turmstrasse 14 4566 Halten 23.03.1937 Wasseramt Stgw 57/03 S 284
113 Friker Markus Kohlschwärzistrasse 17 5014 Gretzenbach 08.06.1943 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 252
114 Aregger Josef Hofgut Reisen 4448 Läufelfingen 13.08.1950 Olten Gösgen Stgw 57/03 O 238
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Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 12

1 Hänggi Edgar In den Matten 50 4233 Meltingen 05.08.1950 Schwarzbubenland Kar. Langgw. 459
2 Büttler Ueli Hardgrabenstrasse 48 4623 Neuendorf 06.09.1957 Gäu Stgw 90 459
3 Stuber Markus Dählenackerweg 2 4581 Küttigkofen 15.12.1959 Bucheggberg Kar. Langgw. 450
4 Hess Adrian Brunnenweg 2 4702 Oensingen 01.10.1963 Thal Stgw 90 448
5 Nugel Volker Siedlungsstrasse 10 4702 Oensingen 21.12.1959 Gäu Stgw 90 447
6 Grolimund Hans Obere Grabenstrasse 12 4227 Büsserach 31.10.1951 Schwarzbubenland Kar. Langgw. 445
7 Gschwind Heinz Kirchstrasse 43 4712 Matzendorf 09.06.1958 Thal Stgw 90 445
8 Loosli Markus Sonnenweg 4 4538 Oberbipp 09.03.1962 Gäu Stgw 90 444
9 von Rohr Josef Hundsackerstrasse 30 4703 Kestenholz 03.06.1962 Gäu Stgw 90 444

10 Hirter Reto Bahnhofstrasse 14 4563 Gerlafingen 15.04.1963 Wasseramt Kar. Langgw. 440
11 Freidig Richard Neumattstrasse 21 4612 Wangen b. Olten 20.01.1954 Olten Gösgen Stgw 90 439
12 Zürcher Urs Eichholzstrasse 19 3254 Messen 07.02.1957 Bucheggberg Stgw 90 439
13 Brunner Werner Im Feld 21 4626 Niederbuchsiten 16.11.1943 Gäu Kar. Langgw. 437
14 Boiteux Roger Rütiweg 21 5053 Oberentfelden 23.06.1946 Olten Gösgen Kar. Langgw. 435
15 Stöckli Ernst Moosbrunnenweg 5 4584 Lüterswil 17.03.1958 Bucheggberg Stgw 90 435
16 Moser Beat Kahlenweg 59 4716 Welschenrohr 11.10.1954 Thal Kar. Langgw. 433
17 Künzli Peter Rebacker 11 4713 Matzendorf 05.04.1950 Thal Kar. Langgw. 431
18 Nahali Atef Solothurnstrasse 13 4542 Luterbach 28.10.1962 Wasseramt Stgw 90 430
19 Keiser Ernst Höllstrasse 10 4629 Fulenbach 03.06.1931 Olten Gösgen Kar. Langgw. 429
20 Kehl Kurt Leuenallee 7 4702 Oensingen 14.03.1948 Gäu Stgw 90 429
21 Hammer Heinz Kornhausstrasse 4 4622 Egerkingen 14.08.1954 Thal Stgw 90 429
22 Meister Marianne Rainweg 5 4587 Aetingen 20.02.1961 Bucheggberg Stgw 90 428
23 Lustenberger Kurt Hofstätterweg 9 4542 Luterbach 15.12.1954 Wasseramt Kar. Langgw. 427
24 Burkhart Peter Bielackerstrasse 10 4412 Nuglar 06.03.1959 Solothurn Lebern Stgw 90 427
25 Jäggi Thomas Lochmatten 35 4624 Härkingen 01.12.1961 Gäu Stgw 90 426
26 Kreis Peter Spichermattstrasse 28 4573 Lohn-Ammannsegg 15.07.1956 Wasseramt Stgw 90 425
27 Eggenschwiler Anton Obere Brühlmatt 554 4712 Laupersdorf 27.03.1951 Thal Kar. Langgw. 423
28 Affolter Hansruedi Grüttstrasse 1 4552 Derendingen 30.04.1956 Solothurn Lebern Kar. Langgw. 423
29 Christ Roman Sonnenrain 209 4229 Beinwil SO 07.10.1937 Schwarzbubenland Stgw 90 421
30 Hofmeier Klaus Hofstatt 9 4528 Zuchwil 19.09.1944 Wasseramt Stgw 90 420
31 Kohler Fredy Hofackerstrasse 257 4234 Zullwil 22.10.1949 Schwarzbubenland Stgw 90 420
32 Junker Jwan Dorfstrasse 16 4612 Wangen b. Olten 05.05.1955 Olten Gösgen Stgw 90 420

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN      Solothurner - Stich    KAT.  E       Ordonnanz      300 m                                                                  

Total Schützen 99 Auszeichnungen 11.88

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr.  15.--
1 KK à Fr.  12.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
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33 Meyer Silvia Baumgartenstrasse 8 4622 Egerkingen 25.09.1958 Gäu Stgw 90 420
34 von Ins Andreas Solothurnerstrasse 192 4600 Olten 27.05.1958 Olten Gösgen Stgw 57/02 419
35 Schneider Hansruedi Weiermattstrasse 1 4622 Egerkingen 22.06.1960 Gäu Stgw 90 418
36 Bieli Bruno Wenigstrasse 42 4713 Matzendorf 05.10.1952 Thal Kar. Langgw. 417
37 Zimmermann Roland Kornweg 6 4512 Bellach 09.11.1959 Solothurn Lebern Stgw 90 417
38 Marti Stefan Gallusstrasse 85 4600 Olten 21.07.1946 Olten Gösgen Stgw 90 416
39 Kunz Fritz Hauptstrasse 19 4583 Mühledorf SO 10.03.1951 Bucheggberg Kar. Langgw. 414
40 Mollet-Lutz Rudolf Hauptstrasse 25 4588 Unterramsern 05.06.1954 Bucheggberg Stgw 90 413
41 Müller Urs Obere Altmatt 4 4717 Mümliswil 03.10.1950 Thal Stgw 90 412
42 Meister Hansruedi Mürgelistrasse 26 4528 Zuchwil 02.11.1953 Wasseramt Stgw 90 412
43 Häner Gerhard Hofacker 193 4234 Zullwil 29.03.1939 Schwarzbubenland Stgw 90 410
44 Hilfiker Rudolf Höllstrasse 14 4629 Fulenbach 19.01.1949 Olten Gösgen Stgw 90 410
45 Vögtli Bruno Hauptstrasse 5 4146 Hochwald 18.05.1940 Schwarzbubenland Stgw 90 409
46 Zimmerli Franz Im Winkel 5 4495 Zeglingen 14.08.1940 Olten Gösgen Kar. Langgw. 409
47 Meister Erich Rainhubel 9 4713 Matzendorf 10.11.1959 Thal Kar. Langgw. 409
48 Widmer Peter Degenmattstrasse 63 4421 St. Pantaleon 30.10.1961 Schwarzbubenland Stgw 90 407
49 John Robert Wiesenstrasse 6 4656 Starrkirch-Wil 29.01.1960 Olten Gösgen Stgw 90 406
50 Seiler Arnold Güterstrasse 2 4542 Luterbach 17.06.1943 Wasseramt Stgw 90 404
51 Rauber Josef Höflistrasse 25 4628 Wolfwil 15.05.1952 Gäu Stgw 90 403
52 Hirter Hermann Irisweg 14 4563 Gerlafingen 29.04.1938 Wasseramt Kar. Langgw. 400
53 Bättig René Altmattweg 41 4600 Olten 04.09.1947 Olten Gösgen Stgw 90 399
54 Zihler Rudolf Ziegelweg 49 4710 Balsthal 28.06.1936 Thal Kar. Langgw. 398
55 Jost Markus Isenbachweg 3 4226 Breitenbach 13.02.1949 Schwarzbubenland Kar. Langgw. 398
56 Müller Hans Rudolf Einschlagstrasse 12 4622 Egerkingen 28.11.1955 Gäu Stgw 90 398
57 Mark Paul Fehrenstrasse 42 4226 Breitenbach 22.03.1949 Schwarzbubenland Stgw 90 397
58 Blum Beat Hölzlistrasse 11 3375 Inkwil 07.03.1953 Wasseramt Stgw 90 397
59 Gaugler Lilly Hauptstrasse 4a 4421 St. Pantaleon 08.06.1952 Schwarzbubenland Stgw 90 396
60 Moll Erwin Reckholderweg 8 4515 Oberdorf SO 18.10.1938 Solothurn Lebern Kar. Langgw. 394
61 Stalder Sepp Lindenrainstrasse 14 4206 Seewen SO 18.07.1955 Schwarzbubenland Stgw 90 393
62 Roos Roger Gurtenstrasse 28h 3122 Kehrsatz 23.02.1957 Olten Gösgen Stgw 57/02 392
63 Studer Urs Rain 13 4626 Niederbuchsiten 20.09.1958 Gäu Stgw 90 391
64 Huber Felix Fehrenstrasse 31 4226 Breitenbach 19.10.1959 Schwarzbubenland Stgw 90 391
65 Kunz Elisabeth Hauptstrasse 19 4583 Mühledorf SO 08.02.1957 Bucheggberg Stgw 90 389
66 Bucher Johann Dorfstrasse 6 4626 Niederbuchsiten 19.03.1942 Gäu Stgw 90 387
67 Neuschwander Freddy Postfach 19 4717 Mümliswil 26.04.1941 Thal Stgw 90 386
68 Spaar Siegfried Passwangstrasse 27 4226 Breitenbach 08.09.1947 Schwarzbubenland Stgw 90 383
69 Flury Christoph Stöcklimattstrasse 30 4513 Langendorf 22.04.1953 Wasseramt Stgw 90 383
70 Hirschi Werner Stumpenrain 5 4626 Niederbuchsiten 30.07.1954 Gäu Stgw 57/02 383
71 Robert André Langstrasse 54 5013 Niedergösgen 14.02.1961 Olten Gösgen Stgw 90 382
72 Mathiuet Heinrich Ausserdorf 82 4634 Wisen SO 14.01.1956 Olten Gösgen Stgw 90 379
73 Eggenschwiler Rolf Stöcklimattstrasse 32 4513 Langendorf 07.07.1955 Solothurn Lebern Stgw 57/02 377
74 Beyeler Fritz Diebold Schilling-Strasse 192544 Bettlach 17.03.1946 Solothurn Lebern Stgw 90 375
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75 Junker Paul Blackenmatt 12 4612 Wangen b. Olten 10.11.1945 Olten Gösgen Stgw 90 374
76 Schaad Kurt Läbertenstrasse 3 4654 Lostorf 12.04.1946 Olten Gösgen Kar. Langgw. 372
77 Kurth Roger Steinackerweg 3 2545 Selzach 20.10.1953 Solothurn Lebern Stgw 90 371
78 Schreier Daniel Bärnerstrasse 14 4543 Deitingen 28.04.1957 Wasseramt Stgw 57/02 369
79 Stuber Adolf Werkhofstrasse 2 4562 Biberist 06.06.1938 Wasseramt Kar. Langgw. 368
80 Saladin Alex Jurastrasse 15 4412 Nuglar 09.09.1941 Schwarzbubenland Stgw 57/02 368
81 Stampfli Urs Solothurnstrasse 28 4543 Deitingen 21.02.1944 Wasseramt Stgw 90 368
82 Ziegler Peter-Urs Juraweg 9 4154 Lostorf 15.04.1963 Olten Gösgen Stgw 90 365
83 Flepp Hans-Peter Nesslergraben 29 4624 Härkingen 22.03.1963 Olten Gösgen Stgw 90 364
84 Iseli Walter Sonnenweg 4 3254 Messen 04.10.1950 Bucheggberg Stgw 57/02 363
85 Zingrich Walter Zielwegli 15 5015 Erlinsbach SO 31.08.1952 Olten Gösgen Stgw 90 362
86 Gisiger Kurt Kreuzweg 4 3254 Messen 31.08.1934 Bucheggberg Kar. Langgw. 361
87 Meier Hans Schützenweg 10 4542 Luterbach 01.06.1955 Wasseramt Stgw 90 359
88 Schmid Paul Ruhsthalweg 7 5015 Erlinsbach SO 02.08.1949 Olten Gösgen Stgw 90 333
89 Müller Peter Hofstätterweg 4 4542 Luterbach 24.07.1946 Wasseramt Stgw 90 328
90 Arni Gerhard Gehrackerweg 51 4584 Lüterswil 25.11.1960 Bucheggberg Stgw 90 328
91 Baumgartner Ulrich Kohlgrubenweg 4 4556 Bolken 07.07.1953 Wasseramt Stgw 57/02 322
92 Gasche Gérald Oberdorfstrasse 15 4554 Etziken 16.02.1948 Wasseramt Stgw 57/02 308
93 Elmer Heinrich Lindlifeldstrasse 7 4573 Lohn-Ammannsegg 19.08.1938 Wasseramt Stgw 90 303
94 Studer Heinz Thalackerweg10 4614 Hägendorf 07.01.1957 Olten Gösgen Stgw 57/02 302
95 Zumstein Marie Rosenstrasse 1 4653 Obergösgen 22.05.1945 Olten Gösgen Stgw 90 301
96 Jost Heidi Jurastrasse 24 2544 Bettlach 09.01.1960 Solothurn Lebern Stgw 90 288
97 Aeberhard Hanspeter Stauffacherweg 3 4528 Zuchwil 08.12.1947 Wasseramt Stgw 57/02 274
98 Spielmann Simon Ringstrasse 15 4573 Lohn-Ammannsegg 04.04.1944 Bucheggberg Stgw 90 240
99 Gafner Hans Rudolf Refentalstrasse 3 5722 Gränichen 31.10.1948 Olten Gösgen Stgw 90 79
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Rang Name Vorname Adressse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 0

1 Abt Markus Bannholzmatt 3 4556 Aeschi SO 12.08.1957 Solothurn Lebern FP 464
2 Hofer Hans Zelglistrasse 12 4206 Seewen SO 21.08.1954 Schwarzbubenland FP 419
3 Hofer Beat Birseckstrasse 1 4142 Münchenstein 03.01.1953 Schwarzbubenland FP 395

Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 1

1 Ulrich Hugo Rotsangelstrasse 7 4616 Kappel SO 11.10.1952 Gäu RF 443
2 Mathis Kurt Osterenstrasse 11 4628 Wolfwil 12.04.1953 Gäu RF 438
3 Berger Peter Katzenhalde 3 4622 Egerkingen 10.09.1955 Gäu RF 436
4 Strahm Jörg Oberwilstrasse 2 3253 Schnottwil 06.10.1956 Bucheggberg RF 378
5 Jäggi Thomas Lochmatten 35 4624 Härkingen 01.12.1961 Gäu RF 377
6 Flury Christoph Stöcklimattstrasse 30 4513 Langendorf 22.04.1953 Wasseramt RF 356
7 Fürst Adrian Eihübelstrasse 10 4654 Lostorf 26.07.1958 Olten Gösgen RF 339

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN     Solothurner - Stich    KAT.  B    Randfeuerpistole    50m                                                                

Total Schützen

Weiter 12%  
KK à  Fr.10.-

Auszeichnungen 0.84

1 KK à Fr. 15.--

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN     Solothurner - Stich   KAT.  A       Frei-Pistole          50m                                                                

3 Auszeichnungen 0.36

Total Schützen 7

1 KK à Fr. 12.--

 1 KK à Fr. 15.--
 1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--
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Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb--Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 2

1 Wyss Hugo Niederfeld 1 4617 Gunzgen 11.01.1956 Olten Gösgen OP 446
2 Kreis Peter Spichermattstrasse 28 4573 Lohn-Ammannsegg 15.07.1956 Wasseramt OP 436
3 Weber Max Buchenstrasse1 4500 Solothurn 02.05.1953 Solothurn Lebern OP 420
4 Haefeli Rudolf Grundstrasse 40 4600 Olten 18.08.1936 Olten Gösgen OP 410
5 Ineichen Claude Gottfried Keller-Strasse 264562 Biberist 13.04.1947 Wasseramt OP 406
6 Borer Robert Chrüziweg 19 2544 Bettlach 27.12.1954 Solothurn Lebern OP 401
7 Künzel Ulrich Rainweg 2 4412 Nuglar 01.01.1957 Schwarzbubenland OP 397
8 Bouverat Georges Eschenrain 4 2540 Grenchen 07.02.1955 Solothurn Lebern OP 393
9 Aerni Eugen Unterfeldweg 12 4617 Gunzgen 20.06.1943 Olten Gösgen OP 389

10 Mohyla Toni Alte Bernstrasse 20A 4573 Lohn-Ammannsegg 21.03.1955 Wasseramt OP 384
11 Guldimann Peter Steinmattstrasse 18 4566 Oekingen 26.12.1946 Wasseramt OP 359
12 Bättig René Altmattweg 41 4600 Olten 04.09.1947 Olten Gösgen OP 328
13 Schenk Denis-CharlesGrossweier 3 4628 Wolfwil 11.04.1962 Gäu OP 300
14 Studer Heinz Thalackerweg10 4614 Hägendorf 07.01.1957 Olten Gösgen OP 183

1.68

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN    Solothurner - Stich  KAT. C   Ordonnanz  Pistole     50 m                                                             

Auszeichnungen

*1 KK à Fr. 10.--

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

Total Schützen 14

 1 KK à Fr. 15.--
 1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--
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Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 2

1 Abt Markus Bannholzmatt 3 4556 Aeschi SO 12.08.1957 Solothurn Lebern RF/CF 484
2 Witschi Rudolf Hochwaldstrasse 8 4206 Seewen SO 07.12.1962 Schwarzbubenland RF/CF 473
3 Strahm Jörg Oberwilstrasse 2 3253 Schnottwil 06.10.1956 Bucheggberg RF/CF 471
4 Hofer Beat Birseckstrasse 1 4142 Münchenstein 03.01.1953 Schwarzbubenland RF/CF 467
5 Berger Peter Katzenhalde 3 4622 Egerkingen 10.09.1955 Gäu RF/CF 463
6 Mathis Kurt Osterenstrasse 11 4628 Wolfwil 12.04.1953 Gäu RF/CF 462
7 Jäggi Thomas Neumattstrasse 55 4500 Solothurn 14.12.1954 Solothurn Lebern RF/CF 462
8 Hofer Hans Zelglistrasse 12 4206 Seewen SO 21.08.1954 Schwarzbubenland RF/CF 457
9 Halbeisen Heinz Brunnersbergstrasse 23 4717 Mümliswil 25.09.1947 Thal RF/CF 449

10 Grolimund Hans Obere Grabenstrasse 12 4227 Büsserach 31.10.1951 Schwarzbubenland RF/CF 449
11 Fürst Adrian Eihübelstrasse 10 4654 Lostorf 26.07.1958 Olten Gösgen RF/CF 444
12 Ulrich Hugo Rotsangelstrasse 7 4616 Kappel SO 11.10.1952 Gäu RF/CF 432
13 Rey Jean-Claude Stöcklimattstrasse 20 4513 Langendorf 25.04.1950 Solothurn Lebern RF/CF 405
14 Studer Florian Dubenrainstrasse 1b 4654 Lostorf 05.12.1950 Gäu RF/CF 394

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN     Solothurner - Stich     KAT. D     RF/CF-Pistole       25 m                                                                 

 1 KK à Fr. 15.--
 1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

Total Schützen 14 Auszeichnungen

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

1.68

Seite 12 von 13 Solothurner-Stich 2023              



Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Geb.-Dat. Bezirk Sportgerät
Result

at
Aus-

zeichnungen

* 3

1 Wyss Hugo Niederfeld 1 4617 Gunzgen 11.01.1956 Olten Gösgen OP 476
2 Monn Denise Jurastrasse 9 4412 Nuglar 15.04.1958 Schwarzbubenland OP 466
3 Aerni Eugen Unterfeldweg 12 4617 Gunzgen 20.06.1943 Olten Gösgen OP 460
4 Kreis Peter Spichermattstrasse 28 4573 Lohn-Ammannsegg 15.07.1956 Solothurn Lebern OP 457
5 Marchon Pierre Hofmattweg 45 4710 Balsthal 13.01.1953 Gäu OP 454
6 Hodel Hans Bachstrasse 24 4614 Hägendorf 26.11.1952 Olten Gösgen OP 452
7 Künzel Ulrich Rainweg 2 4412 Nuglar 01.01.1957 Schwarzbubenland OP 449
8 Kohler Heinz Hausmattstrasse 2 4622 Egerkingen 08.07.1958 Olten Gösgen OP 449
9 Kohler Peter Sandgrube 9 4614 Hägendorf 25.05.1946 Olten Gösgen OP 432

10 Mingard Claude Seidenweg 33 4512 Bellach 04.10.1951 Solothurn Lebern OP 425
11 Guldimann Peter Steinmattstrasse 18 4566 Oekingen 26.12.1946 Wasseramt OP 424
12 Chanton Hermann Oensingerstrasse 45 4703 Kestenholz 07.03.1942 Solothurn Lebern OP 422
13 Bucher Karl Ofenackerweg 7 2544 Bettlach 29.12.1942 Solothurn Lebern OP 422
14 Mohyla Toni Alte Bernstrasse 20A 4573 Lohn-Ammannsegg 21.03.1955 Wasseramt OP 420
15 Bouverat Georges Eschenrain 4 2540 Grenchen 07.02.1955 Solothurn Lebern OP 417
16 Kuhnen Hanspeter Föhrenstrasse 4 4654 Lostorf 22.05.1950 Olten Gösgen OP 398
17 Weber Ferdinand Elblingstrasse 16 4107 Ettingen 20.12.1943 Schwarzbubenland OP 397
18 Vögtli Bruno Hauptstrasse 5 4146 Hochwald 18.05.1940 Schwarzbubenland OP 392
19 Vogel Daniel Lauterbachstrasse 7b 4665 Oftringen 28.08.1961 Olten Gösgen OP 368
20 Hugi Bruno Obere Flurstrasse 8 2540 Grenchen 04.07.1948 Solothurn Lebern OP 350
21 Roos Roger Gurtenstrasse 28h 3122 Kehrsatz 23.02.1957 Olten Gösgen OP 344
22 Lötscher Josef Markstrasse 8 4512 Bellach 16.02.1952 Solothurn Lebern OP 343
23 Flepp Hans-Peter Nesslergraben 29 4624 Härkingen 22.03.1963 Olten Gösgen OP 335
24 Aebi Kurt Martinstrasse 3 4622 Egerkingen 01.01.1945 Gäu OP 333
25 Möri Walter Langenbruckstrasse 7 4614 Hägendorf 14.02.1951 Olten Gösgen OP 323
26 Bitterli Rudolf Linie 9 4717 Mümliswil 09.03.1934 Thal OP 321
27 Schenk Denis-CharlesGrossweier 3 4628 Wolfwil 11.04.1962 Gäu OP 312
28 Studer Heinz Thalackerweg10 4614 Hägendorf 07.01.1957 Olten Gösgen OP 252

Total zusätzlich abgegebene KK à Fr. 10.- 40

 1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

 1 KK à Fr. 15.--

Weiter 12% 
KK   à  Fr.10.-

3.36

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN    Solothurner - Stich   KAT.  E   Ordonnanz Pistole     25 m                                                                 

AuszeichnungenTotal Schützen 28

Seite 13 von 13 Solothurner-Stich 2023              


